[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
23 декабря 2013 года                                                                                      № 11
п.Нижнесортымский

О создании депутатской фракции

На основании заявления группы депутатов Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский, в соответствии со статьей 45 Регламента Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов сельского поселения Нижнесортымский.

2. Администрации сельского поселения Нижнесортымский опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения
Нижнесортымский

    П.В. Рымарев

Список членов депутатской фракции

1. Вергун Павел Васильевич                      ____________________________

2. Вергун Наталья Игоревна                      ____________________________

3. Дубовик Владимир Николаевич           ____________________________

4. Капленко Сергей Александрович         ____________________________

5. Усманов Тагир Инсафович                    ____________________________

6. Шереметьев Вячеслав Геннадьевич    _____________________________

7. Шубенков Николай Павлович             _____________________________